
 
 

UCHWAŁA NR XVI/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/43/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 20 września 2024 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Końskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572, 1907, 1940) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933, z 2025 r. poz. 619, 620 i 622) - Rada Miejska w Końskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/43/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 20 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Końskie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
poz. 3388) w § 2 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Końskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2406


	UCHWAŁA NR XVI/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T09:36:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




